
 

  
     

 
 

 

 

Powiat Lubański - Powiatowy Urząd Pracy w Lubaniu  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER)  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje projekt  

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  
w powiecie lubańskim (IV)” 

 
Z dniem 14.01.2019 r.   

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu   
ogłasza nabór „Wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie”. 

  
Termin naboru wniosków od 14.01.2019 r. do wyczerpania limitu środków  
Planuje się przyznanie bonów na zasiedlenie dla 35 osób bezrobotnych 

Przewidywana wartość bonu na zasiedlenie do 7.600,00 zł / osoba 
(maksymalna wysokość bonu na zasiedlenie nie może przekroczyć dwukrotności przeciętnego 
wynagrodzenia za pracę - pod uwagę będzie brany stan na dzień podpisania umowy).  
 

1. Nabór dotyczy WYŁĄCZNIE osób bezrobotnych, do 30 roku życia, wskazanych poniżej jako 
uczestnik projektu. 

2. „Wnioski o przyznanie bonu na zasiedlenie” należy złożyć na obowiązującym druku. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków najistotniejsze będzie uzasadnienie złożone przez osobę 
bezrobotną. Zwiększeniem szansy na przyznanie bonu będzie dołączenie do wniosku 
„Oświadczenia pracodawcy o zamiarze zatrudnienia/powierzenia innej pracy zarobkowej 
osobie bezrobotnej” (załącznik nr 1 do wniosku). 

 

Uczestnik projektu: 
Uczestnikiem projektu może zostać wyłącznie osoba w wieku 18-29 lat (osoba do 30 r. ż.), 
zarejestrowana w PUP Lubań jako bezrobotna (należąca do I lub II profilu pomocy), 
zamieszkująca na terenie powiatu lubańskiego, w szczególności należąca do kategorii NEET* 
zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020, w tym należąca w szczególności do grup 
docelowych:    

1. osoby niepełnosprawne         
2. osoby długotrwale bezrobotne         
3. osoby o niskich kwalifikacjach 

 

* Osoba z kategorii NEET – to  osoba do 30 r. ż., która w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie spełnia łącznie następujące 

warunki: jest osobą bezrobotną, nie kształci się w trybie dziennym w systemie szkolnym: na poziomie szkoły 
podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej, studiów wyższych lub doktoranckich (może być np. studentem 
studiów zaocznych), nie szkoli się w celu uzyskania, uzupełnienia lub doskonalenia umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, oraz nie uczestniczyła w szkoleniu finansowanym ze 
środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni przed dniem rozpoczęcia udziału w projekcie. 

 
W ramach projektu osoby do 25 r.ż. mogą zostać objęte wsparciem w ciągu 4 m-cy od dnia 
rejestracji w urzędzie, a pozostałym uczestnikom wsparcie może zostać udzielone w ciągu  
4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu. 
 
Druk wniosku oraz szczegółowe informacje na temat bonu na zasiedlenie uzyskasz na stronie 
internetowej PUP w Lubaniu www.luban.praca.gov.pl (Menu: Dla bezrobotnych i poszukujących 
pracy, Zakładka: Formy wsparcia – Bon na zasiedlenie) oraz w siedzibie tut. urzędu w pok. nr 14 
(I piętro), tel. 75 722 25 48  wew. 258. 
 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu 

            Katarzyna Hudyma                                        
 
Lubań, dnia 09.01.2019 r.         
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